
Kalamitní typ

Karel Zich

Klobouk koupený včera
skoro za pět set
měl dvě ozdobná péra
a tys mi na něj sed´
pak mě popadla hrůza
čím to stíráš bar
to byla moje blůza
žádný starý cár.

Kdo mi dal zubní pastu
vedle holení
teď se divím a žasnu
že to nepění
zato holící mýdlo
pouze pro mou zlost
na kartáčku mi zřídlo
a v ústech pění dost.

Kalamitní typ, to jsem přímo já
přelep mi ústa páskou
jinak sfouknu tu svíčku
dřív než ji zapálíš
přiznávám, že já všechny ty kalamity
dělám s láskou
má to své výhody
že stále o mně víš.

Snědla jsem obsah sáčku
tak se třeba zlob
má to několik háčků
byl v něm ptačí zob
cukr do ranní kávy
dvě lžičky a půl

útočí na mé zdraví
v cukřence je sůl.

Kalamitní typ, to jsem přímo já
přelep mi ústa páskou
jinak sfouknu tu svíčku
dřív než ji zapálíš
přiznávám, že já všechny ty kalamity
dělám s láskou
má to své výhody
že stále o mně víš.

Přijela moje tchýně
a to je vždycky zlé
zaplatit na Kazíně
účet za vás dvě
přijela tvoje máma
a bylo ještě hůř
v lednici, mezi náma
nezbyl ani buřt.

Kalamitní typ, to jsem přímo já
přelep mi ústa páskou
jinak sfouknu tu svíčku



dřív než ji zapálíš
přiznávám, že já všechny ty kalamity
dělám s láskou
má to své výhody
že stále o mně víš.

Přiznávám, že já všechny ty kalamity
dělám s láskou
má to své výhody
že stále o mně víš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

